1

关于代客境外理财产品“基金汇”

–富达基金美元系列 - 富达新兴亚洲基金（累积型）

业绩表现比较基准变更的通知

尊敬的客户：

根据富达基金的通知，花旗银行（中国）有限公司代客境外理财产品“基金汇”-

富达基金美元系列 - 富达新兴亚洲基金 （累积型）（“被变更基金”）的业绩表现

比较基准将自 2022 年 7 月 14 日（“生效日”）起，由 MSCI Emerging Asia

Composite 指数变更为 MSCI Emerging Markets Asia 指数。

本次变更的原因为，较 MSCI Emerging Asia Composite 指数，MSCI Emerging

Markets Asia 指数能更妥善反映基金运作所涉及的市场。业绩表现比较基准变更并不

代表基金的投资策略或投资政策出现重大变动。

被变更基金名称及信息如下：

上述变更的发生并不对目前基金持有客户的基金份额产生影响。

如有任何问题，请联系您的理财经理。希望您能一如继往地支持花旗银行的工

作。花旗银行（中国）有限公司将以优质的服务回馈您的信任。

此致

敬礼

花旗银行（中国）有限公司

二零二二年六月二十七日

全国银行业理财信

息登记系统编码

被变更基金

国际编码

被变更基金

名称

被变更基金

基金代码

C1053119000069 LU0329678337 富达新兴亚洲基金 （累积型）- 美元 FEAUA

C1053119000070 LU0329678337 富达新兴亚洲基金 （累积型）- 人民币美元 FEAUR